
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 19 им.П.И.Косякина 

ст.Косякинской муниципального образования Новокубанский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 
07 ноября  2022 года                                                                                            № 118 
 

 

Об утверждении «Дорожной карты» 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего образования 

 в МОБУООШ № 19 им.П.И.Косякина ст.Косякинской 

2022-2023 учебном году 

 

              На основании дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в Краснодарском крае в 2022-2023 учебном 

году, утвержденном министерством образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края, приказа управления образования 

администрации муниципального образования Новокубанский район от 

03.11.2022 № 627, в целях организации  качественной подготовки и проведения  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МОБУООШ № 19 им.П.И.Косякина 

ст.Косякинской муниципального образования Новокубанский район в 2022-

2023 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МОБУООШ № 19 им.П.И.Косякина 

ст.Косякинской муниципального образования Новокубанский район в 2022-

2023 учебном году (приложение). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Деговцеву 

С.Н., ответственной за организацию и проведение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

обеспечить исполнение «Дорожной карты» в 2022-2023 учебном году.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

              

 

 

Директор МОБУООШ№ 19  

им.П.И.Косякина ст.Косякинской   С.В.Калинин 


		2022-12-19T11:57:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМ.П.И.КОСЯКИНА СТАНИЦЫ КОСЯКИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН




